р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

ДУМА ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Думы
г. Бодайбо и района от 15.04.2010 № 14-па
«Об утверждении Положения об оплате
труда председателя Думы г. Бодайбо и района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 23
Устава муниципального образования г. Бодайбо и района, Дума г. Бодайбо и района

1. Внести в решение Думы г. Бодайбо и района от 15.04.2010 № 14-па «Об утверждении
Положения об оплате труда председателя Думы г. Бодайбо и района», следующие изменения:

1.1. Положение об оплате труда председателя Думы г. Бодайбо и района изложить в
новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившими силу:
1) решение Думы г. Бодайбо и района от 11.03.2011 г. № 5-па "О внесении изменений в

Положение об оплате груда председателя Думы г. Бодайбо и района”;
2) решение Думы г. Бодайбо и района от 12.05.2011 г. № 13-па "О внесении изменений

в решение Думы г. Бодайбо и района от 15.04.2010 г. № 14-па";
3) решение Думы г. Бодайбо и района от 18.06.2012 г. № 14-па "О внесении изменений

в Положение об оплате труда председателя Думы г. Бодайбо и района, утвержденное
решением Думы г. Бодайбо и района от 15.04.2010 г. № 14-па";

4) решение Думы г. Бодайбо и района от 18.03.2013 г. № 8-па "О внесении изменений в
Положение об оплате труда председателя Думы г. Бодайбо и района, утвержденное решением
Думы г. Бодайбо и района от 15.04.2010 г. № 14-па";

5) решение Думы г. Бодайбо и района от 14.04.2014 г. № 7-па "О внесении изменений в
Положение об оплате груда председателя Думы г. Бодайбо и района, утвержденное решением
Думы г. Бодайбо и района от 15.04.2010 г. № 14-па";

6) решение Думы г. Бодайбо и района от 16.03.2017 г. № 10-па "О внесении изменений
в решение Думы г. Бодайбо и района от 15.04.2010 № 14-па "Об утверждении Положения об
оплате труда председателя Думы г.Бодайбо и района";

3. Установить, что настоящее решение распространяется на правоотношения,
возникшие с 01 октября 20,Q ‘

РЕШИЛА:

Мэр г. Бодайбо и ра

г. Бодайбо
октября 2019

Е.Ю. Юмашев